
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
 Burmistrza Lipian  

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 
  

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 
 
       Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 2408 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
  
§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Lipiany miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. – 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
  
§ 2.  1. W innych miejscach niż wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia umieszczanie 
plakatów lub haseł wyborczych wymaga uzyskania zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości. 
2. Plakaty i hasła należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód. 
3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.  
W przypadku niestosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy art. 110 
§ 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 ze zm.). 
  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kontroli i informacji publicznej.  
  
§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości  publicznej na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lipianach przy ul. Pl. Wolności 1 oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
  
  
 
 



        Załącznik  
do  Zarządzenia Nr 39/2024  

Burmistrza Lipian 
 z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

  
Wykaz miejsc na terenie Gminy Lipiany przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.   
 

Lp. Miejscowość Opis miejsca 
 

1. Lipiany Słup ogłoszeniowy na ul. Jedności Narodowej  
 

2. Lipiany Tablica ogłoszeń przy ul. Mickiewicza  
 

3. Lipiany Tablica ogłoszeń na placu targowym przy ul. Kościuszki 
 

4. Lipiany Słup ogłoszeniowy na rogu ul. Sikorskiego i ul. Barlineckiej  
 

5. Lipiany Słup ogłoszeniowy na rogu ul. Jedności Narodowej  
i ul. Okrzei    

6. Batowo Tablica ogłoszeń  
 

7. Derczewko Tablica ogłoszeń  
 

8. Jedlice Tablica ogłoszeń  
 

9. Krasne Tablica ogłoszeń  
 

10. Miedzyń Tablica ogłoszeń  
 

11. Mielęcinek Tablica ogłoszeń  
 

12. Mironów Tablica ogłoszeń  
 

13. Nowice Tablica ogłoszeń  
 

14. Osetna Tablica ogłoszeń  
 

15. Połczyno Tablica ogłoszeń  
 

16. Skrzynka Tablica ogłoszeń  
 

17. Wołczyn Tablica ogłoszeń  
 

Dopuszcza się umieszczanie obwieszczeń i plakatów na szybach tablic ogłoszeń w tych miejscach, gdzie brak jest 
tablic otwartych.  


